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Zalgcznik nr 5

Lista os6b uprawnionych do korzystania z SL2014

DANE BENEFICJENTA
Kraj: Polska
Nazwa: Wojewodztwo Kujawsko-Pomorskie
NIP 956-19-69-536
Nr projektu: RPKP.04.04.00-04-0002/17
DANE OSOBY UPRAWNIONEJ
L.p. Imig Nazwisko | PESEL | adres e-mail
1. Jerzy Janczarski " j.janczarski@kujawsko-pomorskie.pl
2. Monika Butowska m.butowska@kujawsko-pomorskie.pl
3. | Maigorzata Borgula m.borgula@kujawsko-pomorskie.pl
4, Marcin Graczyk m.graczyk@kujawsko-pomorskie.pl
5. Krzysztof Jelinski k jelinski@kujawsko-pomorskie.pl
6. Angelina Grzywinska _ a.grzywinska@kujawsko-pomorskie.pl
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(data i podpis Beneficjenta)




